
２年本科生Ｐｌｕｓ／１.５年Ｌ本科生Ｐｌｕｓ　　２０１８年短答式試験直前期

個別ＤＶＤ講座／Ｗｅｂ通信講座

Ｗｅｂ・音声ＤＬフォロー

視聴・配信開始日程

教　　材 Ｄ　Ｖ　Ｄ

科　目 内　容 科　目 内　容

1 行政法規 短答式直前答練①　問題・解答・マークシート

2 鑑定理論 短答式直前答練①　問題・解答・マークシート

3 行政法規 短答式直前答練②　問題・解答・マークシート 行政法規 短答式直前答練①

4 鑑定理論 短答式直前答練②　問題・解答・マークシート 鑑定理論 短答式直前答練①

行政法規 短答式直前答練③　問題・解答・マークシート 鑑定理論 短答式直前答練②

鑑定理論 短答式直前答練③　問題・解答・マークシート

法改正点講義 行政法規 短答式直前答練④　問題・解答・マークシート

1 鑑定理論 短答式直前答練④　問題・解答・マークシート

2 行政法規 短答式直前答練④　問題・解答・マークシート 行政法規 短答式直前答練④

3 鑑定理論 短答式直前答練④　問題・解答・マークシート 鑑定理論 短答式直前答練④

4

教　　材

科　目

行政法規 短答式直前答練①　問題・解答・マークシート

鑑定理論 短答式直前答練①　問題・解答・マークシート

行政法規 短答式直前答練②　問題・解答・マークシート

鑑定理論 短答式直前答練②　問題・解答・マークシート

行政法規 短答式直前答練③　問題・解答・マークシート

鑑定理論 短答式直前答練③　問題・解答・マークシート

行政法規 短答式直前答練④　問題・解答・マークシート

鑑定理論 短答式直前答練④　問題・解答・マークシート

※都合により、講師、発送日程等を変更する場合がございます。日程変更が生じた際は「マイページ」にてお知らせいたします。

※２０１９年合格目標の視聴・配信・発送日程は、29ページをご確認ください。

※視聴・配信期限：２０１８/５/３１

5 4/13(金)

4 3/20(火)

2 2/23(金)

3 3/13(火)

Ｗｅｂ通信講座　教材発送日程

発送日

1 18/2/6(火) 行政法規

内　容

法改正点テキスト

－ －行政法規 法改正点テキスト

行政法規 法改正点講義

3/20(火)

行政法規 短答式直前答練③

鑑定理論 短答式直前答練③

行政法規 短答式直前答練②

－－

7

8

3/27(火)

4/3(火)

4/13(金)

4/4(水)

4/18(水)

18/2/14(水)

ＤＶＤ通信講座　教材発送日程

1 18/2/6(火)

2/23(金)

3/13(火)

発送日

4/27(金)

2

3

4

5

6

短答式直前答練

個別ＤＶＤ講座／ＤＶＤ通信講座／Ｗｅｂ通信講座／音声ＤＬフォロー
視聴・配信・発送日程 

鑑 定 理 論

行 政 法 規

 高橋
タカハシ

　信也
シンヤ

担当
タントウ

担当
タントウ

 山口
ヤマグチ

　三尊
ミツタカ

短答式直前答練

18/3/5(月)

3/17(土)

3/31(金)

4/14(土)

3/7(水)

3/21(水)

受講上 

の注意 


