個別DVD講座/DVD通信講座/Web通信講座/音声DLフォロー 視聴・配信・発送日程

2年本科生Plus/1.5年L本科生Plus 2018年短答式試験直前期

個別DVD講座/Web通信講座 Web・音声DLフォロー 視聴・配信開始日程

DVD通信講座 教材発送日程

鑑定	理	目論		
担当 高橋 信也				
	1	18/3/5(月)		
短答式直前答練	2	3/17(土)		
及合式但則合称	3	3/31(金)		
	4	4/14(土)		

行 政 法 規				
担当 山口 三尊				
法改正点講義	18/2/14(水)			
	1	3/7(水)		
短答式直前答練	2	3/21(水)		
	3	4/4(水)		
	4	4/18(水)		

					DVD
	発送日	科目	内 容	科目	内 容
1	18/2/6(火)	行政法規	法改正点テキスト	-	_
2	2/23(金)	行政法規	短答式直前答練① 問題・解答・マークシート	行政法規	法改正点講義
-		鑑定理論	短答式直前答練① 問題・解答・マークシート	4- Th>+ +B	
3	3/13(火)	行政法規	短答式直前答練② 問題・解答・マークシート	行政法規	短答式直前答練①
		鑑定理論	短答式直前答練② 問題・解答・マークシート	鑑定理論	短答式直前答練①
4	3/20(火)	行政法規	短答式直前答練③ 問題・解答・マークシート	鑑定理論	短答式直前答練②
]		鑑定理論	短答式直前答練③ 問題・解答・マークシート		
5	3/27(火)			行政法規	短答式直前答練②
6	4/3(火)	ı	_	鑑定理論	短答式直前答練③
7	4/13(金)	行政法規	短答式直前答練④ 問題・解答・マークシート	行政法規	短答式直前答練③
'		鑑定理論	短答式直前答練④ 問題・解答・マークシート	门以広风	
	4/27(金)	行政法規	短答式直前答練④ 問題・解答・マークシート	行政法規	短答式直前答練④
8		鑑定理論	短答式直前答練④ 問題・解答・マークシート	鑑定理論	短答式直前答練④

Web通信講座 教材発送日程

	発送日		教 材
	光达口	科目	内 容
1	18/2/6(火)	行政法規	法改正点テキスト
2	2/23(金)	行政法規	短答式直前答練① 問題・解答・マークシート
		鑑定理論	短答式直前答練① 問題・解答・マークシート
3	3/13(火)	行政法規	短答式直前答練② 問題・解答・マークシート
3		鑑定理論	短答式直前答練② 問題・解答・マークシート
_	3/20(火)	行政法規	短答式直前答練③ 問題・解答・マークシート
4		鑑定理論	短答式直前答練③ 問題・解答・マークシート
5	4/13(金)	行政法規	短答式直前答練④ 問題・解答・マークシート
3		鑑定理論	短答式直前答練④ 問題・解答・マークシート